
Uchwała Nr 4965 /2022 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 28.04.2022 roku 
 

w sprawie: podjęcia działań zmierzających do złożenia przez Województwo Wielkopolskie, 

działające poprzez jednostkę organizacyjną - Centrum Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia 

Dualnego i Zawodowego w Kaliszu, wniosku o przyznanie grantu w ramach projektu 

grantowego pn.  „Dostępny samorząd – granty” realizowanego przez Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja 

Rozwój, Działanie 2.18 „Wysokiej jakości usługi administracyjne” i realizacji grantu. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 547), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala co 

następuje: 

 

§ 1 

Postanawia się, że Województwo Wielkopolskie działające poprzez jednostkę organizacyjną 

– Centrum Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia Dualnego i Zawodowego w Kaliszu podejmie 

działania zmierzające do złożenia wniosku o przyznanie grantu w ramach projektu 

grantowego pn.  „Dostępny samorząd – granty” realizowanego przez Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja 

Rozwój, Działanie 2.18 „Wysokiej jakości usługi administracyjne” i realizacji grantu. 

 

 

§ 2 

Upoważnia się Panią Magdalenę Sekurę–Nowicką – Dyrektora Centrum Wsparcia 

Rzemiosła, Kształcenia Dualnego i Zawodowego w Kaliszu do podpisywania wszelkich 

dokumentów i składania oświadczeń woli w sprawach, o których mowa w § 1,  

w tym do: 

1) podpisania i złożenia wniosku o uzyskanie grantu wraz z załącznikami; 

2) składania oświadczeń woli i wiedzy (deklaracji, wyjaśnień) w związku ze złożonym 

wnioskiem i realizacją grantu; 

3) podpisywania umów, w tym umowy o powierzenie grantu wraz ze wszelkimi 

załącznikami oraz aneksami do takiej umowy; 

4) zaciągania zobowiązań związanych z realizacją grantu; 

5) podpisywania innych dokumentów niezbędnych do realizacji grantu;  

6) składania sprawozdań w zakresie zadań, jakie posiada Centrum Wsparcia Rzemiosła, 

Kształcenia Dualnego i Zawodowego w Kaliszu przy realizacji przedmiotowego 

projektu. 

 

 

§ 3 

Dyrektor Centrum Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia Dualnego i Zawodowego w Kaliszu 

może udzielić Wicedyrektorowi Centrum Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia Dualnego  

i Zawodowego w Kaliszu dalszego pełnomocnictwa w sprawach o których mowa w  § 1, na 

czas usprawiedliwionej nieobecności spowodowanej chorobą, wyjazdem służbowym lub 

urlopem. 

 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 
  



 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr 4965/2022 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 28.04.2022 roku 

 

 

w sprawie: podjęcia działań zmierzających do złożenia przez Województwo Wielkopolskie, 

działające poprzez jednostkę organizacyjną - Centrum Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia 

Dualnego i Zawodowego w Kaliszu, wniosku o przyznanie grantu w ramach projektu 

grantowego pn.  „Dostępny samorząd – granty” realizowanego przez Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja 

Rozwój, Działanie 2.18 „Wysokiej jakości usługi administracyjne” i realizacji grantu. 

 

Zgodnie z treścią art. 56 ust. 2 ustawy z 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 547) do czynności przekraczających zakres pełnomocnictwa 

wymagana jest zgoda, w formie uchwały zarządu województwa.  

 

Głównym celem realizacji grantu jest poprawa dostępności (cyfrowej i komunikacyjno-

informacyjnej) usług świadczonych przez CWRKDiZ w Kaliszu dla osób ze szczególnymi 

potrzebami, w tym osób z niepełnosprawnościami. Zaplanowano zakup następujących 

rozwiązań: zestawu do oznakowania kierunkowego we wszystkich punktach węzłowych, pętli 

indukcyjnej przy stanowisku doradcy zawodowego, konsoli do przeprowadzania zajęć 

edukacyjnych dla osób ze szczególnymi potrzebami, zestawu komputerowego do 

przeprowadzenia oceny kompetencji zawodowych, usługi dostosowania strony internetowej.  

 

Zaplanowany termin realizacji grantu to 01.09.2022 – 31.03.2023. Przewidywany budżet to 

99.500 zł. W ramach tejże kwoty nie przewiduje się wkładu własnego.  

 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 

 

Paulina Stochniałek 

  Członek Zarządu 
  

 

 


